[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.06.2016
	№ 1387

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в перечень муниципальных

программ города Боровичи

Администрация Боровичского муниципального района                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень муниципальных программ города Боровичи, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 09.10.2014 № 2717 (в редакции от 08.04.2016 № 754):
1.1. Изложить графу 5 строки 4 в редакции: «МКУ «Центр по работе с населением»;

1.2. Изложить графу 5 строки 12 в редакции: «отдел организационной работы и муниципальной службы Администрации муниципального района»;

1.3. Изложить строку 1 в редакции:
	№ п/п
	Название муниципальной программы
	Название муниципальной подпрограммы, входящей в состав муниципальной программы
	Срок реализации
	Исполнитель

	1
	2
	3
	4
	5

	«1.
	«Развитие жилищно-коммунального хозяйства на 2014-2018 годы и до 2020 года»
	«Развитие инфраст-руктуры водоснабжения и водоотведения города Боровичи»
	1 этап: 2014-2018 годы

2 этап: 2019-2020 годы
	отдел жилищно-ком-мунального, дорожного хозяйства, транспорта, связи  и благоуст-ройства Админист-рации муниципального района
	».

	«Газификация города Боровичи»

	«Энергосбережение  города Боровичи»

	«Капитальный ремонт муниципального имущества»

	«Реализация проекта местных инициатив граждан»

2

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная          искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   Н.А. Кондратьева